



RFC emisor:	GES881128RF8	Folio fiscal:	9FD65A5B-5955-4E6E-9DF0-6E4993AB4703
Nombre emisor:	GRUPO ESCATO SA DE CV	No. de serie del CSD:	00001000000404120647
Folio:	0042	Serie:	ECS
Tipo de relación:	Sustitución de los CFDI previos	Código postal, fecha y hora de emisión:	01070 2018-02-27 16:09:19
RFC receptor:	ITS620522QH1	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Uso CFDI:	Por definir		
Folio fiscal a relacionar:	88AAD8C3-01F4-4776-BEC2-98446050FBCC		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
55121718		8	E48	Unidad de Servicio	675.27	5402.16				
Descripción	SEÑALÉTICA EMPALME SEÑALÉTICA UNIDAD EMPALME ITSON SEÑALIZACIÓN INTERIOR DE 37 X 16 CM FABRICADO A BASE DE CORTE EN ACRILICO O MF DE 6 MM Y LAMINA CRS CON RECORTE DE VINIL Y VINIL IMPRESO REVERSIBLE, 2 VISTAS (8) SEÑAL: ESTANTE TIPO: ESTANTERIA MEDIDA S: 16X37				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5402.16	Tasa	16.0000%	864.35
55121718		9	E48	Unidad de Servicio	296.93	2672.37				
Descripción	SEÑALÉTICA EMPALME ITSON SEÑALIZACIÓN INTERIOR ZONA 21 X 26 CM FABRICADO A BASE DE CORTE EN ACRILICO MF DE 6 MM Y LAMINA CRS CON RECORTE DE VINIL Y VINIL IMPRESO REVERSIBLE. (1) SEÑAL: SITE (1) SEÑAL: VIDEOTECA (1) SEÑAL: OFICINA DE CÓMPUTO (1) SEÑAL: OFICINAS ADMINISTRATIVAS (1) SEÑAL: ALMACEN (1) SEÑAL: AREA DE COMEDOR(1) SEÑAL: VIDEOTECA TIPO: PUERTA MEDIDAS DE TODOS: 21 X 28				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2672.37	Tasa	16.0000%	427.58
55121718		14	E48	Unidad de Servicio	944.73	13226.22				
Descripción	SEÑALÉTICA EMPALME ITSON SEÑALIZACIÓN INTERIOR COLGANTE 60 X 25 CM FABRICADO A BASE DE CORTE EN ACRILICO MF DE 6 MM Y LÁMINA CRS CON RECORTE DE VINIL Y VINIL IMPRESO REVERSIBLE. (1) SEÑAL: APARTADO DE COMPUTADORAS TIPO: PARED (1) SEÑAL: ENTRADA (1) SEÑAL: SALIDA (1) SEÑAL: TESIS (1) SEÑAL: REVISTAS (1) SEÑAL: CONSULTA DE CATALOGO ,(4) SEÑAL: WIFI/ALIMENTOS/SI LENCIO (2) SEÑAL: LECTURA CASUAL (2) SEÑAL: LECTURA CASUAL TIPO: COLGANTE DOBLE CARA MEDIDAS DE TODOS: 25 X 60.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13226.22	Tasa	16.0000%	2116.20
55121718		14	E48	Unidad de Servicio	923.55	12929.70				
Descripción	SEÑALÉTICA EMPALME ITSON SEÑALIZACIÓN INTERIOR DE 90 X 25 CM FABRICADO A BASE DE CORTE EN ACRILICO MF DE 6 MM Y LÁMINA CRS CON RECORTE DE VINIL Y VINIL IMPRESO REVERSIBLE. (1) SEÑAL: CIRCULACIÓN (2) SEÑAL: ESTUDIO GRUPAL (1) SEÑAL: REVISTAS (1) SEÑAL: TESIS (1) SEÑAL: REVISTAS (1) SEÑAL: TESIS (1) SEÑAL: CENTRO DE COMPUTO TIPO: COLGANTE DOBLE CARA (2) SEÑAL: ESTUDIO INDIVIDUAL (2) SEÑAL: SALA DE COMPUTO (1) SEÑAL: SALA DE MAESTROS TIPO:PARED (1) SEÑAL: SERVICIO DE REFERENCIA TIPO: MURO LARGO MEDIDAS DE TODOS: 25 X 90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12929.70	Tasa	16.0000%	2068.75
55121718		1	E48	Unidad de Servicio	1065.44	1065.44				
Descripción	SEÑALÉTICA EMPALME ITSON SEÑALIZACIÓN INTERIOR DE 80 X 34 CM FABRICADO A BASE DE CORTE EN ACRILICO MF DE 6 MM Y LAMINA CRS CON RECORTE DE VINIL Y VINIL IMPRESO REVERSIBLE.(1) SEÑAL: DIRECTORIO DE PLANTA ALTA TIPO: COLGANTE DOBLE CARA MEDIDA S: 34 X 80				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1065.44	Tasa	16.0000%	170.47
55121718		3	E48	Unidad de Servicio	2478.48	7435.44				
Descripción	SEÑALÉTICA EMPALME ITSON SEÑALIZACIÓN INTERIOR DE 90 X 60 CM FABRICADO A BASE DE CORTE EN ACRILICO MF DE 6 MM Y LÁMINA CRS CON RECORTE DE VINIL Y VINIL IMPRESO REVERSIBLE. (1) SEÑAL: CROQUIS (1) SEÑAL: DEWEY SEÑAL: LINEAMIENTOS TIPO: PARED MEDIDA S: 90 X 60				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7435.44	Tasa	16.0000%	1189.67

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: 15 días
Orden de Compra: 115898

Subtotal \$ 42,731.33
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 6,837.02
Total \$ 49,568.35

Sello digital del CFDI:

bdzHof8NaB4QeQ0vvZKCjHkf7zjCxdwHMCcElo6in4fwVZO7ZP0lSYFXqtUDA5F4bqdWB8qApNAJ5I08Zh5c6SRDIAyvlB2ofXOAoFo5ShLy8rZXnQSjolkLJWZm1XdkjP8VwC3LROrCGxz3Lye1gXtRSEYA3sKckzdDO3ubQCDgBzsyVz6Xux7Bm9p0FeX9pLOi76EmusIEs+1XVePI5fzdkQOTKdwZOE1hPDWTJHcEUcbrJadHxolJ94YqSRcJKvmqn7Xxi1smq70mtLuRnUJRgrTUHOa2boA6jCKhGwlXaoNsjmPa+ycKDoH+C+k3/5FsTimmwaKdyqTgSw==

Sello digital del SAT:

cG5xTRu9WS2TBysbHY4jHfaNyauhUcR+9Dgsd/vOJww3skRbn82Sg4Pds/1//sGheMB7xufTBMZ94NDIFftz4i79q6ewyPn9r2ZFfXjDUXupo+mNszo1xZ+DrJdYpTeHTQUkzdUThL8+D27/s9ZaZOpClb6lfbYlffHqLXCEDdzSV5QAkdoPAFg/xeTwXj6alJ2CaJQoku5bnqJfOIFX0ISYhnDXyauPzMLMd3lq0nKMhYadlp6x3dhgqJhEgci+YAJ3ZY1ZN47IUVdJcmCfJTZA97DDg+sVwuYtHvvcBPcAuxJsFJoNbmhZoh56CkT2zMiQegJBkKnLeQ8qPJA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9FD65A5B-5955-4E6E-9DF0-6E4993AB4703|2018-02-27T16:21:31|SAT970701NN3|bdzHof8NaB4QeQ0vvZKCjHkf7zjCxdwHMCcElo6in4fwVZO7ZP0lSYFXqtUDA5F4bqdWB8qApNAJ5I08Zh5c6SRDIAyvlB2ofXOAoFo5ShLy8rZXnQSjolkLJWZm1XdkjP8VwC3LROrCGxz3Lye1gXtRSEYA3sKckzdDO3ubQCDgBzsyVz6Xux7Bm9p0FeX9pLOi76EmusIEs+1XVePI5fzdkQOTKdwZOE1hPDWTJHcEUcbrJadHxolJ94YqSRcJKvmqn7Xxi1smq70mtLuRnUJRgrTUHOa2boA6jCKhGwlXaoNsjmPa+ycKDoH+C+k3/5FsTimmwaKdyqTgSw==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2018-02-27 16:21:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

